Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

7,469,122

0
1,166,746
802,532
1,019,699
4,288,544
0

191,601
1,063,868

245,290

629,244
0

26,000
27,334
100,000

8,000

0

28,000
2,668,179
514,600
120,000
1,120,124
197,000

224,369

17,000
121,500
0
353,586
0

0

7,951,290
0
1,387,426
460,126
1,078,300
5,016,978
0

8,461
1,883,677

233,570

1,301,899
0

40,040
21,000
135,000

101,490

0

50,678
7,601,058
392,972
1,538,921
4,838,591
195,000

145,457

43,740
174,381
0
271,996
0

0

15,420,412

0
2,554,172
1,262,658
2,097,999
9,305,522
0

200,062
2,947,545

478,860

1,931,143
0

66,040
48,334
235,000

109,490

0

78,678
10,269,237
907,572
1,658,921
5,958,715
392,000

369,826

60,740
295,881
0
625,582
0

N

8,093,113
0
1,378,290
460,126
1,066,750
5,187,947,
0

0

988,944

43,091

704,123
0

28,040
6,284
94,646

77,490

0

35,270
2,219,220
332,104
1,192,131
158,936
105,787

82,841

22,122
88,510
0
236,788
0

0

8,029,131
0
1,378,290
460,126
1,002,769
5,187,946
0

0

988,944

43,091

704,123
0

28,040
6,284
94,646

77,490

0

35,270
2,196,595
332,104
1,192,131
158,936
105,787

82,841

22,122
88,510
0
214,163
0

0

7,327,300
0
1,175,882
802,532
1,031,249
4,117,575
0

200,062
1,958,601

435,769

1,227,020
0

38,000
42,050
140,354

32,000

0

43,408
8,050,017
575,468
466,790
5,799,779
286,213

286,985

38,618
207,371
0
388,794
0

0



Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
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Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

11,201,169,

17,436,026

28,637,195

11,301,277

11,214,670

17,335,918




