TERCER INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO DE 2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Servicios Personales	7,469,122	7,951,290	15,420,412	8,093,113	8,029,131	7,327,300
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1,166,746	1,387,426	2,554,172	1,378,290	1,378,290	1,175,882
Remuneraciones Adicionales y Especiales	802,532	460,126	1,262,658	460,126		802,532
Seguridad Social	1,019,699	1,078,300	2,097,999	1,066,750	1,002,769	1,031,249
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	4,288,544	5,016,978	9,305,522	5,187,947	5,187,946	4,117,575
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	191,601	8,461	200,062	0	0	200,062
Materiales y Suministros	1,063,868	1,883,677	2,947,545	988,944	988,944	1,958,601
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	245,290	233,570	478,860	43,091	43,091	435,769
Alimentos y Utensilios	629,244	1,301,899	1,931,143	704,123	704,123	1,227,020
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	О	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	26,000	40,040	66,040	28,040	28,040	38,000
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	27,334	21,000	48,334	6,284	6,284	42,050
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	100,000	135,000	235,000	94,646		140,354
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	8,000	101,490	109,490	77,490	77,490	32,000
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	О	О	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	28,000	50,678	78,678	35,270	35,270	43,408
Servicios Generales	2,668,179	7,601,058	10,269,237	2,219,220	2,196,595	8,050,017
Servicios Básicos	514,600	392,972	907,572	332,104	332,104	575,468
Servicios de Arrendamiento	120,000	1,538,921	1,658,921	1,192,131	1,192,131	466,790
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	1,120,124	4,838,591	5,958,715	158,936	158,936	5,799,779
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	197,000	195,000	392,000	105,787	105,787	286,213
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	224,369	145,457	369,826	82,841	82,841	286,985
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	17,000	43,740	60,740	22,122	22,122	38,618
Servicios de Traslado y Viáticos	121,500	174,381	295,881	88,510	88,510	207,371
Servicios Oficiales	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	353,586	271,996	625,582	236,788	214,163	388,794
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0 0	o /	0 0	o 0	o 0	0 0

TERCER INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO DE 2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

Concepto	Egresos					The second of the second
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)
Transferencias al Resto del Sector Público		0	0	0	(
Subsidios y Subvenciones		0	0	0	(
Ayudas Sociales		0	0	0	(9
Pensiones y Jubilaciones		0	0	0	(
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos		0	0	0	(
Transferencias a la Seguridad Social		0	0	0		
Donativos	0	0	0	0	(이
Transferencias al Exterior	C	이	0	0	(
sienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	(이	0	0	(
Mobiliario y Equipo de Administración		이	0	0	(
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	C	0	0	0	(
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	(
Vehículos y Equipo de Transporte	(0	0	0	(
Equipo de Defensa y Seguridad	C	0	0	0	(
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	C	0	0	0	(
Activos Biológicos	C	0	0	0	(o l
Bienes Inmuebles	C	0	0	0	(
Activos Intangibles	c	0	0	0	(
nversión Pública	c	o	0	0	(
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	C	0	0	0		
Obra Pública en Bienes Propios	C	0	0	0	(
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	C	o	0	o	(
nversiones Financieras y Otras Provisiones	c	o	0	o	(
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	C	o	0	0	(
Acciones y Participaciones de Capital	C	0	0	0	(
Compra de Títulos y Valores	C	o	0	0	(
Concesión de Préstamos		o	0	0	(
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	c	o	0	0	(
Otras Inversiones Financieras	C	o	0	0	(
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	C	ol	0	0	(
articipaciones y Aportaciones	1	ol	0	o		
Participaciones		0	0	0	(
Aportaciones			0	0	(

TERCER INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO DE 2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto		Egresos				
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	SCHOOL SCHOOL 1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	11,201,169	17,436,026	28,637,195	11,301,277	11,214,670	17,335,918

V A